
保護者の皆様へ                     

 令和 2年 11月 1日 

 

学校法人康学舎  

横浜中央看護専門学校 

 

 

緊急時等における連絡方法について（お知らせ） 

 

時下、皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校の教育活動

にご理解、ご協力いただきましてありがとうございます。 

さて、本校ではこのたび緊急時等に学校からの連絡事項などを配信する情報配信システム

「まち comi（無料）」の活用を令和 2年 11月より開始することとしました。 

つきましては、10 月に各ご家庭に登録方法についてご案内しておりますので、そちらをご確

認の上、登録をお済ませいただけますようお願いいたします。 

なお、本校ホームページの「在校生・保護者の方へ」のお知らせも従来通り活用してまいりま

すので、そちらも適宜ご確認いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

 

                                         ■お問い合わせ先 

                                           学校事務室 

                                           電話：045-453-1115                               


